
          

      Strzelce Wielkie, dnia 24.10.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: ZPI.271.10.2023 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym na podstawie art.  275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Modernizacja boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej w Zamościu” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Zamawiający 

Gmina Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, 

informuje, że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 262 000,00 zł brutto 

2. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena wykonania zamówienia 

(brutto) 

[zł] 

1 

 

BAYDO Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 31 lok. 10 

85-129 Bydgoszcz 

            NIP: 9532791231 

 

488 310,00 

                                  

                                              

                                                      

 

                                                                                                  W imieniu Zamawiającego 

                                                                                            Wójt Gminy Strzelce Wielkie                  

                                                                                           /-/ 

                                                                             Marek Jednak 


